

Veronika Janošová

Od: Georgievová Petra <Petra.Georgievova@clinitex.cz>
Odesláno: pondělí 22. května 2023 9:29
Komu: Radim Kozelský; Veronika Janošová
Kopie: Otrusinová Martina
Předmět: RE: Objednávka oděvy
Přílohy: SC258_Clini23052209350.pdf

Dobrý den,

Děkujeme za Vaši objednávku a tímto akceptujeme objednávku č. 1191/250/23. Zároveň posílám přílohou její potvrzení.

S pozdravem

Petra Georgievová
petra.georgievova@clinitex.cz / +420 603 273 708

From: Radim Kozelský <Radim.Kozelsky@osu.cz>
Sent: Friday, May 19, 2023 8:08 AM
To: Georgievová Petra <Petra.Georgievova@clinitex.cz>
Subject: Fw: Objednávka oděvy

Přeji hezký den,

prosím a akceptaci objednávky a následné další podstoupení viz. email níže.

Děkuji

S pozdravem



Objednatel:



IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987

Ostravská univerzita

Dvořákova 7
701 03 Ostrava 1

Dodavatel:

IČO: 26869551 DIČ: CZ26869551

CLINITEX s.r.o.

Vratimovská 672/42
718 00 Ostrava

Konečný příjemce:

Lékařská fakulta OU

Datum vystavení: 12.05.2023

Datum dodání:

Syllabova 19

Forma dopravy:

70300

Ostrava - Zábřeh

Doprava zdarma.

Platba na fakturu.

Množ. MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1. 6 ks	Bunda dámská INFLEECE LIGHT s odep. rukávy LEKTORSKÝ TÝM černo-červená	8 914,80	21	1 872,11	10 786,91
2. ks	Bunda dámská INFLEECE LIGHT s odep. rukávy LEKTORSKÝ TÝM černo-červená	469,20	21	98,53	567,73
3. 15 ks	Bunda pánská INFLEECE LIGHT s odep. rukávy LEKTORSKÝ TÝM červeno-černá	22 296,69	21	4 682,30	26 978,99
4. ks	Bunda pánská INFLEECE LIGHT s odep. rukávy LEKTORSKÝ TÝM červeno-černá	1 173,51	21	246,44	1 419,95
5. 21 ks	Kalhoty ZZS dispečink pánské a dámské LEKTORSKÝ TÝM černo-červená kombinace	47 979,75	21	10 075,75	58 055,50
6. ks	Kalhoty ZZS dispečink pánské a dámské LEKTORSKÝ TÝM černo-červená kombinace	2 525,25	21	530,30	3 055,55
7. 21 ks	softshellová bunda pánská-bez ramenního švu LEKTORSKÝ TÝM červeno-černá	61 047,00	21	12 819,87	73 866,87
8. ks	softshellová bunda pánská-bez ramenního švu LEKTORSKÝ TÝM červeno-černá	3 213,00	21	674,73	3 887,73
		Celková cena s DPH:		178 619,23 Kč	

Příloha cenový průzkum.

Potvrzená objednávka je považována za smlouvu.

V případě, že nebude respektována cena a lhůta plnění, odstupujeme od smlouvy.

Odpovědnost za vady bude řešena v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Na vystavenou fakturu uvádějte vždy číslo naší objednávky.

Dodavatel je vůči Objednateli povinen doručit řádný a úplný daňový doklad (fakturu) přednostně v elektronické podobě na e-mailovou adresu financni.uctarna@osu.cz, případně ve fyzické (papírové) podobě na adresu sídla Objednatele.

Cena je splatná ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení řádného a úplného daňového dokladu (faktury), nebylo-li sjednáno jinak.

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, účet č. 931761/0710.

Finanční kontrola:

Příkazce operace:	Správce rozpočtu:	Analytiky (pracoviště, zdroj, zakázka, typ):
1. CHOBOTOVÁ Monika, Mgr., Ph.D.	KASPARKOVÁ Renáta	11917, 1330, 3310, 011795
2. CHOBOTOVÁ Monika, Mgr., Ph.D.	KASPARKOVÁ Renáta	11917, 1100, 3310, 011795
3. CHOBOTOVÁ Monika, Mgr., Ph.D.	KASPARKOVÁ Renáta	11917, 1330, 3310, 011795
4. CHOBOTOVÁ Monika, Mgr., Ph.D.	KASPARKOVÁ Renáta	11917, 1100, 3310, 011795
5. CHOBOTOVÁ Monika, Mgr., Ph.D.	KASPARKOVÁ Renáta	11917, 1330, 3310, 011795
6. CHOBOTOVÁ Monika, Mgr., Ph.D.	KASPARKOVÁ Renáta	11917, 1100, 3310, 011795
7. CHOBOTOVÁ Monika, Mgr., Ph.D.	KASPARKOVÁ Renáta	11917, 1330, 3310, 011795
8. CHOBOTOVÁ Monika, Mgr., Ph.D.	KASPARKOVÁ Renáta	11917, 1100, 3310, 011795



	datum	podpis:
Projektový manager - FLASAROVÁ Lenka, Ing.	16.05.2023	Schváleno elektronicky
Příkazce operace - CHOBOTOVÁ Monika, Mgr., Ph.D.	16.05.2023	Schváleno elektronicky
Správce rozpočtu - KASPARKOVÁ Renáta	16.05.2023	Schváleno elektronicky

ZA CHWITEX S.R.O.


Vratimovská 672/42
718 00 Ostrava - Kunčičky
IČ: 26689551 DIČ: CZ26689551